

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																					
<i>Отдел логистики ОП в нмг. Безенчук</i>																																												
162	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
<i>Участок сборки электродвигателей ОП в нмг. Безенчук</i>																																												
163	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
164	Транспортный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
165	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет																					
166	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет																					
<i>Участок литвы алюминиевых деталей ОП в нмг. Безенчук</i>																																												
167А-181А	Зачистчик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет																					
182	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
183	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
184	Транспортный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
185	Экономист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет																					
<i>Участок литвы пластмассовых деталей ОП в нмг. Безенчук</i>																																												
186А-194А	Зачистчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет																					
195	Инженер по оснастке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
196	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
197	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
<i>Участок контроля ОП в нмг. Безенчук</i>																																												
198	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет																					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
Участок литья пластмассовых деталей ОП в пгт. Безенчук																													
199	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
200	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
201	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
202	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
203	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
204	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
205	Бригадир на участках основного производства	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
206	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
Участок механической обработки деталей ОП в пгт. Безенчук																													
207А-216А	Зачистчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
217	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
218	Мастер производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
219	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
220	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
221	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
222	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
223	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
224	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																														
225	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
226	Промывщик деталей и узлов	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
227	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
228	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
229	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
230	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
231	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
232	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
233	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
234	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
235	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
236	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
237	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
238	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
239	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
240	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
241	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
242	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																			
		Участок поверхностного монтажа ОП в г.м. Безенчук																																											
243	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																		
244	Оператор автоматической линии подготовки и пайки электrorадиоэлементов на печатных платах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																		

Отдел технического контроля сборочного производства ОП в г.м. Безенчук

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																	
245А-249А	Контролер изделий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
250	Наладчик стенового оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
251	Старший контролер изделий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
<i>Служба главного механика и главного энергетика ОП в пгт. Безенчук</i>																																
252	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
253	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
254	Мастер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
255	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
256	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
<i>АХС</i>																																
257А, 258А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
259	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
260	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
261	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
262	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
263А-265А	Дворник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
266	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
267	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
268	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
269	Техник по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
270	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																	
271	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Начальник ОТК	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел технического контроля ОП в пгт. Безенчук